Giấy chứng nhận quyền sử dụng đất, quyền sở hữu nhà ở và tài sản khác gắn liền 
với đất số phát hành: CV286570, số vào sổ cấp GCN:CS02996, do Sở Tài nguyên 
và Môi trường tỉnh Quảng Bình cấp ngày 29/05/2020. Tài sản đứng tên ông 
Nguyễn Văn Phải và bà Trần Thị Tiệm.  
 Giá trị tài sản theo kết quả chứng thư thẩm định giá là: 1.166.112.000 đồng 
(Một tỷ, một trăm sáu mươi sáu triệu, một trăm mười hai nghìn đồng chẵn). (Giá 
khởi điểm chưa bao gồm các loại thuế, phí, lệ phí và chi phi khác theo quy định 
pháp luật, người mua trúng đấu giá tài sản phải chịu thuế GTGT nếu tài sản thuộc 
diện phải chịu thuế theo quy định và các loại phí, lệ phí, chi phí khác nếu có).